
                     2. etapa / 2nd stage
Datum / Date: 03.05.2019 Místo konání / Place: Jevíčko

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO BODY/ČAS KOLA +/- / ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP Bonification

1 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:07:47 0:00:00 0:00:15

2 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning 2:07:50 0:00:03 0:00:07

3 73 10051726646 EGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:08:30 0:00:43 0:00:09

4 173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský 2:08:30 0:00:43

5 71 10036119851 HANSEN Emil Team Roskilde - Denmark 2003 Roskilde 2:09:22 0:01:35

6 9 10046034059 SVRČEK Martin Slovensko 2003 Slovensko 2:10:25 0:02:38

7 182 10018791712 MRÁZ Daniel MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2004 Mapei Merida 2:10:25 0:02:38

8 187 10047292635 VALL Jan MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:10:25 0:02:38

9 4 10062011272 KRALJ Fabijan Slovenia 2003 Slovinsko 2:10:25 0:02:38

10 16 10065031107 HARTEEL Jelle Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:10:25 0:02:38

11 138 10047280309 KOBR Richard TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 Louny mix 2:10:25 0:02:38

12 140 10047263434 VONDRÁČEK Jan RBB Invest Force Cycling Team 2003 Tábor 2:10:25 0:02:38

13 137 10056008184 SEEMAN Adam TJ Stadion Louny 2004 Louny mix 2:10:25 0:02:38

14 147 10092747542 FIALA Matyáš ČEZ CT Tábor 2003 Tábor 2:10:25 0:02:38

15 174 1047224937 STRÁNSKÝ Matěj IVAR CS Author team 2003 středočeský 2:10:25 0:02:38

16 45 10053690086 SCHRETTL Marco Austria 2003 Rakousko 2:10:25 0:02:38

17 26 10023326258 KRAMER Jesse South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:10:25 0:02:38

18 131 10047431203 KADLEC Milan     TJ DUKLA Praha 2004 Dukla Praha 2:10:25 0:02:38

19 118 10047201392 TELECKÝ Štěpán     TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:10:25 0:02:38

20 21 10065023629 VERREYDT Kobe Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:11:05 0:03:18 0:00:01

21 74 10061011768 SVARRE  Tobias Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:11:15 0:03:28

22 75 10053821745 SCHRÖDER Lucas Team Roskilde - Denmark 2003 Roskilde 2:11:15 0:03:28

23 10 10046024662 SLIVKA Jakub Slovensko 2003 Slovensko 2:11:22 0:03:35

24 35 10045794488 JORGENSEN Mathias Moller Herning - Denmark 2003 Herning 2:11:22 0:03:35 - 00:00:20

25 23 10022786290 MOSMULLER Max South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:11:22 0:03:35

26 117 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit BRNO 2003 SCM Brno 2:11:22 0:03:35

27 76 10022423047 WANDAHL Nicolai Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:11:22 0:03:35

28 11 10046079327 UNGVARSKÝ Lukáš Slovensko 2003 Slovensko 2:11:22 0:03:35

29 94 10036118538 SÖNDERGAARD Oliver B. CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:11:22 0:03:35

30 19 10065045655 VERHAGEN Xander Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2004   Belgie 2:11:22 0:03:35

31 13 10046052449 VLČÁK Jakub Slovensko 2003 Slovensko 2:11:22 0:03:35

32 127 10048001139 VÁVRA Petr TJ DUKLA Praha 2003 Dukla Praha 2:11:22 0:03:35

33 128 10047248377 ČERVÍČEK David TJ DUKLA Praha 2003 Dukla Praha 2:11:22 0:03:35

34 66 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény Hungaria 2003 Maďarsko 2:11:22 0:03:35

35 5 10017585070 LABLANOVEC Luka Slovenia 2003 Slovinsko 2:11:22 0:03:35

36 3 10017580626 JEROMELN Vid Slovenija 2003 Slovinsko 2:11:22 0:03:35

37 175 10047763689 DOLEŽAL Tomáš IVAR CS Author team 2003 středočeský 2:11:22 0:03:35

38 91 10036121467 OLSEN Oscar Munk CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:11:22 0:03:35

39 136 10046370125 JINDŘICH Pavel TJ Stadion Louny 2003 Louny mix 2:11:22 0:03:35

40 97 10022802963 MULDER Sven ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:11:22 0:03:35

41 89 10048362665 PERTO Rasmus CK Aarhus - Denmark 2004 Aarhus 2:11:22 0:03:35

42 143 10047286672 DOSTÁL Václav LYKO Klub Prachtice 2003 Tábor 2:11:22 0:03:35

43 15 10022774065 KOPECKÝ Mathias Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:11:22 0:03:35

44 141 10047394382 OTTA Jan     RBB Invest Force Cycling Team 2003 Tábor 2:11:22 0:03:35

45 151 10047443589 ŠTEC Radovan TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:11:22 0:03:35

46 186 10055481556 HAVRLANT Jakub MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:11:22 0:03:35

47 14 10046017992 KOVÁČ Samuel Slovensko 2003 Slovensko 2:11:22 0:03:35

48 40 10035025771 HAJEK Alexander Austria 2003 Rakousko 2:11:22 0:03:35

49 139 10047280410 KOBR Robert TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 Louny mix 2:11:22 0:03:35

50 126 10047448845 VANIČEK Šimon SPORTKOMPLEX Břeclav 2004 mix SVK 2:11:22 0:03:35

51 22 10023076280 SMULDERS Vik South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:11:22 0:03:35

52 17 10065015747 BELMANS Dries Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:11:22 0:03:35

53 183 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:11:22 0:03:35

54 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka Slovenia 2003 Slovinsko 2:11:22 0:03:35

55 32 10030624702 OLIVO Bryan ASD GC BANNIA 2003 Italie 2:11:35 0:03:48

56 87 10051726242 LYKKE Frederik Cannibal team 2004 Litva 2:12:29 0:04:42

57 130 10047235647 ČEPEK Martin TJ DUKLA Praha 2003 Dukla Praha 2:12:29 0:04:42

58 77 10049840604 STOLIČ Mihajlo Serbia 2004 Srbsko 2:12:29 0:04:42

59 24 10023435685 LOUWERENSEN Tijn South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:12:29 0:04:42

60 34 10053828516 MIKKELSEN Sebastian Herning - Denmark 2003 Herning 2:12:29 0:04:42

61 53 10064429808 RAGILO Frank Aron Cannibal team 2004 Litva 2:12:29 0:04:42

62 134 10047357808 HÁK  Jakub Jaroslav Kulhavý Cycling Team 2004 středočeský 2:12:29 0:04:42

63 184 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:12:29 0:04:42

64 111 10046071647 HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany 2003 mix SVK 2:12:29 0:04:42

ZMN 2019 Jevíčko
43. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

Výsledková listina / Result list

Délka / Distance:  80 km
KADETI   / CADETS

Průměrná rychlost / Average Speed: 38,17 km/h



65 58 10079962740 HARASIM Mihnea-Alexandru Cannibal team 2004 Litva 2:12:29 0:04:42

66 46 10063222560 DE CILLIA Felix Austria 2003 Rakousko 2:12:29 0:04:42

67 120 10047287783 JELÍNEK Marek CYKLO MIKULÁŠEK Znojmo 2003 SCM Brno 2:12:29 0:04:42

68 49 10046179660 TROJAND Benjamin RSV Blankenfelde 2003 Německo 2:12:29 0:04:42

69 181 10047348108 STŘÍŽ Matyáš LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2004 SCM Prostějov 2:12:29 0:04:42

70 51 10049980545 HEYN Ludwig RSC Gottbus 2004 Německo 2:12:29 0:04:42

71 48 10045889973 WIRBELEIT Paul Sprinter Fredersdorf 2003 Německo 2:12:29 0:04:42

72 56 10045822982 NIEMI Thomas Cannibal team 2004 Litva 2:12:29 0:04:42

73 30 10029223353 ORLANDO Matteo ASD GC BANNIA 2003 Italie 2:12:29 0:04:42

74 123 10005541613 VYSOČAN Daniel TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:12:29 0:04:42

75 69 10023601393 FABIÁN Zalán Hungaria 2003 Maďarsko 2:12:29 0:04:42

76 157 10081977411 PÁTÍK Stanislav TUFO Pardus Prostějov 2005 SCM Prostějov 2:12:29 0:04:42

77 38 10056508241 STENBJERG Philip Herning - Denmark 2004 Herning 2:12:29 0:04:42

78 170 10092869905 KRUPKA Štěpán Carla. kupkolo 2003 KOVO Praha 2:12:29 0:04:42

79 8 10017603056 PETEK Aljaž Slovenia 2004 Slovinsko 2:12:29 0:04:42

80 100 10023320194 TAK Moreno ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:12:29 0:04:42

81 12 10046021531 SIVOK Tomáš Slovensko 2004 Slovensko 2:12:29 0:04:42

82 105 10046074273 JURÍK Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 2004 Trenčín 2:12:45 0:04:58

83 185 10047249589 SOLAŘ Albert MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:12:47 0:05:00

84 44 10035036582 PAUMANN David Austria 2003 Rakousko 2:12:47 0:05:00

85 55 10036591212 Van MECHELEN Vlad Cannibal team 2004 Litva 2:12:47 0:05:00

86 25 10023123669 VAN GORP Mat South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:13:02 0:05:15

87 67 10023604427 ÁRVAI Kristóf Hungaria 2003 Maďarsko 2:14:17 0:06:30

88 116 10047364979 KULHA Filip ŠKC Dubnica nad Váhom 2004 mix SVK 2:14:17 0:06:30

89 90 10053317951 BIRK Madsen Jonas CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:14:20 0:06:33

90 188 10047261616 MÜLLER Mirek MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2004 Mapei Merida 2:14:44 0:06:57

91 42 10077251184 HÖRANDTNER Moritz Austria 2003 Rakousko 2:14:49 0:07:02

92 54 10054329377 SOHOLM Oliver Cannibal team 2004 Litva 2:14:49 0:07:02

93 115 10059307602 BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica nad Váhom 2003 mix SVK 2:14:55 0:07:08

94 119 10047329314 PADĚLEK Viktor      TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:14:55 0:07:08

95 155 10047362050 KOVARČÍK Petr TUFO Pardus Prostějov 2003 SCM Prostějov 2:14:55 0:07:08

96 162 10047281319 STANĚK Jakub Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 Plzeň 2:15:00 0:07:13

97 72 10036566051 BUSK Konrad Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:15:00 0:07:13

98 152 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:15:00 0:07:13

99 153 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:15:00 0:07:13

100 43 10035076796 KERSCHBAUMER Leo Austria 2003 Rakousko 2:15:00 0:07:13

101 177 10047423785 PÁVEK Matiáš KC Kooperativa Jablonec n. Nisou 2004 Louny Mix 2:15:00 0:07:13

102 47 10036382761 ZIELKE Nik FRC90 Frankfurt /Oder 2004 Německo 2:15:00 0:07:13

103 1 10017580526 MAJNIK Andrej Slovenia 2003 Slovinsko 2:15:07 0:07:20

104 149 10047376905 VYKYDAL Jaroslav TJ AŠ ML.BOLESLAV 2003 Mix Boleslav 2:15:10 0:07:23

105 18 10065024740 RAES Renzo Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:15:34 0:07:47

106 20 10065066065 De MOYER Kenay Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2004   Belgie 2:15:34 0:07:47

107 60 10028438259 GOJKOVIČ Nikcolas Croatia 2004 Chorvatsko 2:15:38 0:07:51

108 7 10050151812 GREGORČIČ Natan Slovenia 2004 Slovinsko 2:15:38 0:07:51

109 122 10047440862 JANÍČEK Jakub TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:15:38 0:07:51

110 102 10023126703 MELIS Jeremy ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:15:52 0:08:05

111 82 10051726343 MAHLER Frederik Cycling Odense - Denmark 2003 Odense 2:17:01 0:09:14

112 98 10023160045 PRINS Jari ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2004 ZEROgas 2:17:30 0:09:43

113 165 10082677326 BORKOVEC Matyáš KOVO Praha 2003 KOVO Praha 2:18:14 0:10:27

114 6 10017585272 JORDAN Adam Slovenia 2003 Slovinsko 2:18:29 0:10:42

115 109 10046048409 ĎURČÍK Radovan CYS Académia Petera Sagana 2004 Trenčín 2:18:34 0:10:47

116 159 10047423179 RUBÁŠ Matouš AC Sparta Praha 2004 Plzeň 2:19:32 0:11:45

117 52 10036391148 OPPITZ Jacob PSV Forst 2004 Německo 2:19:32 0:11:45

118 106 10054366056 NAGY Róbert TJ Slávia ŠG Trenčín 2003 Trenčín 2:19:32 0:11:45

119 129 10047318705 VIK Matěj TJ DUKLA Praha 2004 Dukla Praha 2:19:53 0:12:06

120 59 10028417849 OKMAŽIČ Ivan Croatia 2004 Chorvatsko 2:20:00 0:12:13

121 178 10047443084 VEVERKA Václav KC Kooperativa Jablonec n. Nisou 2003 Louny Mix 2:20:08 0:12:21

122 142 10086057875 NOVÁK Pavel RBB Invest Force Cycling Team 2004 Tábor 2:20:08 0:12:21

123 132 10047271518 NOVOTNÝ Ondřej TJ DUKLA Praha 2005 Dukla Praha 2:21:36 0:13:49

124 169 10047853922 LUKEŠ Jan Carla. kupkolo 2004 KOVO Praha 2:22:07 0:14:20

125 81 10049849896 COGOLJEVIČ Dejan Serbia 2004 Srbsko 2:22:07 0:14:20

126 158 10053331085 ŠVEJDAR Marek TJ PLAMEN CHODOV 2004 Plzeň 2:22:07 0:14:20

127 145 10011516409 TERŠL Robin CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 2004 Mix Boleslav 2:22:07 0:14:20

128 161 10047410045 NĚMEC Jan Cykloteam Ostrov 2004 Plzeň 2:22:36 0:14:49

129 190 10092930024 PETŘÍK Jakub SKP Duha Lanškroun 2003 Louny Mix 2:22:36 0:14:49

130 171 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej KOVO Praha 2005 KOVO Praha 2:22:39 0:14:52

131 121 10058654264 HYTYCH Matěj TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:22:39 0:14:52

132 124 10058655779 ŽBÁNEK Radim TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:22:39 0:14:52

133 80 10056529661 ŠAKIČ Mirko Serbia 2004 Srbsko 2:22:39 0:14:52

134 135 10081599515 KUBIŠTA Martin Jaroslav Kulhavý Cycling Team 2003 středočeský 2:22:39 0:14:52

135 176 10047375083 JECH Filip Adastra cycling team 2004 středočeský 2:22:39 0:14:52

136 110 10046039315 VAVŘINEK Dávid CYS Académia Petera Sagana 2003 Trenčín 2:22:39 0:14:52

137 104 10083124132 TUKA Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín 2003 Trenčín 2:22:39 0:14:52

138 28 10032436578 MISSANA Giovanni ASD GC BANNIA 2004 Italie 2:22:56 0:15:09

139 78 10049827466 NADOVEZA Igor Serbia 2003 Srbsko 2:24:16 0:16:29



140 189 10047415196 PŘIDAL Tomáš MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2004 Mapei Merida 2:24:51 0:17:04

141 63 10051925902 JURAS Josip Croatia 2003 Chorvatsko 2:25:33 0:17:46

142 79 10049837570 SALKOVIČ Amin Serbia 2003 Srbsko 2:26:07 0:18:20

143 164 10047264444 KERL Maximilian AUTHOR TEAM STUPNO 2004 Plzeň 2:26:33 0:18:46

144 64 10028452306 TRSTENJAK Matija Croatia 2004 Chorvatsko 2:27:58 0:20:11

145 27 10023422147 SENGERS Jelle South-East Netherlands 2004 SE - Nizozemí 2:28:12 0:20:25

146 85 10051726949 MORTENSEN Oliver Cycling Odense - Denmark 2004 Odense 2:28:12 0:20:25

147 114 10046049722 KASZYCKI František PROefekt Košice 2004 mix SVK 2:28:12 0:20:25

148 113 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Košice 2003 mix SVK 2:28:12 0:20:25

149 29 10028972062 TABOTTA Tommaso ASD GC BANNIA 2004 Italie 2:29:31 0:21:44

150 31 10030923378 FRANZOI Jacopo ASD GC BANNIA 2004 Italie 2:29:31 0:21:44

151 33 10030614901 DALLA Cia Enrico ASD GC BANNIA 2003 Italie 2:29:31 0:21:44

152 144 10047347906 FRÜHAUF Jan CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 2004 Mix Boleslav 2:29:45 0:21:58

153 68 10023626756 MAGYAR Gergö Hungaria 2004 Maďarsko 2:30:52 0:23:05

154 99 10023200562 BRETHOUWER Yorrick ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2004 ZEROgas 2:32:36 0:24:49

155 83 1009281765 MATHIESEN Magnus Cycling Odense - Denmark 2003 Odense 2:34:58 0:27:11

156 133 10047449653 JANAS Adam TJ Sokol Holé Vrchy 2003 středočeský 2:34:58 0:27:11

157 84 10036116821 SKIVILD THOR Juel Cycling Odense - Denmark 2004 Odense 2:34:58 0:27:11

158 167 10047134708 LAMAČ Martin KOVO Praha 2003 KOVO Praha 2:34:58 0:27:11

159 150 10047779756 PAŘÍK Vojtěch TJ AŠ ML.BOLESLAV 2004 Mix Boleslav 2:34:58 0:27:11

160 163 10046677087 CÍRKVA Vojtěch Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 Plzeň 2:34:58 0:27:11

161 103 10060149781 KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín 2003 Trenčín 2:35:18 0:27:31

162 50 10049980848 WAWRO Bela RSC Gottbus 2003 Německo 2:35:34 0:27:47

163 57 10064430111 JOHANSON Egert Cannibal team 2003 Litva 2:45:45 0:37:58

164 179 10080408233 ZÁBRODSKÝ Filip LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2003 SCM Prostějov 2:46:35 0:38:48

165 39 10058890502 KRISTENSEN Joakim Tanski Herning - Denmark 2004 Herning 2:47:00 0:39:13

166 168 10047318604 TITĚRA Tomáš KOVO Praha 2003 KOVO Praha 2:47:51 0:40:04

167 101 10023352530 RUTTEN Bart ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:49:53 0:42:06

168 172 10008462727 BUKAČ Adam EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský 2:49:53 0:42:06

169 112 10046087815 CIBULA Matej PROefekt Košice 2004 mix SVK 2:49:53 0:42:06

170 154 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:49:53 0:42:06

171 146 10047439347 ŠVEC Libor GALAXY CYKLOŠVEC STEVENS 2004 Mix Boleslav 2:49:53 0:42:06

172 65 10023649287 SZEGEDI Marcell Hungaria 2004 Maďarsko 2:50:47 0:43:00

173 70 10023624130 KREKÁCS Barna Hungaria 2003 Maďarsko 2:50:47 0:43:00

174 166 10004976989 DOHNAL Filip KOVO Praha 2004 KOVO Praha 2:50:47 0:43:00

175 191 10003021936 VRÁNA David Dakom Pharma Kyjov 2004 Dukla Praha 2:58:32 0:50:45

176 125 10047310015 VAJBAR  Jakub SPORTKOMPLEX Břeclav 2004 mix SVK 3:01:47 0:54:00

177 36 10052057456 FONNESBECH Niclas Herning - Denmark 2004 Herning 3:06:24 0:58:37

178 41 10055872990 GRIEBER Lukas Austria 2003 Rakousko DNS

počet závodíků / num. of riders: 178

Rychlostní prémie 2 etapy 
1. 73 10051726646 ENGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 3sec.

2. 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2sec.

3. 21 10065023629 VERREYDT Kobe Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 1sec.

Rychlostní prémie 2 etapy 
1. 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 3sec.

2. 73 10051726646 ENGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2sec.

3. 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning 1sec.

Vrchařské preémie 2 etapy I.
1. 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 5b.

2. 9 10046034059 SVRČEK Martin Slovensko 2003 Slovensko 3b.

3. 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning 1b.

Vrchařská prémie 2 etapy II.
1 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 5b.

2 73 10051726646 ENGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 3b.

3 173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský 1b.

Vrchařská prémie 2 etapy III.
1 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 7b

2 173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský 4b.

3 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning 2b.

Sdělení sboru rozhodčích / Communique

Sbor rozhodčích trestá dle pravidel ČSC tabulky trestů článek 5.23.22 - jízda v závěsu za vozidlem v etapovém závodě. Mechanický vůz č.15 Herning - Dánsko se trestá pokutou 1000,-Kč a závodník st.č.35  
ID: 10045794488 JORGENSEN Mathias Moller  se trestá pokutou 500,-Kč a penalizací 20 sec.

Ground jury punishes according to the rules of cyech cycling association, article 5.23.22 - driving behind the vehicle in stage race. Mechanical car nr.15 Herning -Denmark penalty 1500 CZK and rider nr. 35  

ID: 10045794488 JORGENSEN Mathias Moller  penalty 500 CZK and 20 sec.



Datum / Date: 03.05.2019 Místo konání / Place: Jevíčko

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE DRUŽSTVO BODY/ČAS KOLA +/- / ZTRÁTA

Rank Race no. UCI code Surname and name Name Licence Group Points/Time Laps +/- / GAP

1 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:09:50 0:00:00

2 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning 2:10:04 0:00:14

3 73 10051726646 EGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:10:45 0:00:55

4 173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský 2:10:56 0:01:06

5 71 10036119851 HANSEN Emil Team Roskilde - Denmark 2003 Roskilde 2:11:45 0:01:55

6 174 1047224937 STRÁNSKÝ Matěj IVAR CS Author team 2003 středočeský 2:12:41 0:02:51

7 9 10046034059 SVRČEK Martin Slovensko 2003 Slovensko 2:12:42 0:02:52

8 45 10053690086 SCHRETTL Marco Austria 2003 Rakousko 2:12:43 0:02:53

9 138 10047280309 KOBR Richard TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 Louny mix 2:12:44 0:02:54

10 187 10047292635 VALL Jan MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:12:44 0:02:54

11 137 10056008184 SEEMAN Adam TJ Stadion Louny 2004 Louny mix 2:12:45 0:02:55

12 26 10023326258 KRAMER Jesse South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:12:46 0:02:56

13 16 10065031107 HARTEEL Jelle Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:12:47 0:02:57

14 147 10092747542 FIALA Matyáš ČEZ CT Tábor 2003 Tábor 2:12:47 0:02:57

15 140 10047263434 VONDRÁČEK Jan RBB Invest Force Cycling Team 2003 Tábor 2:12:49 0:02:59

16 182 10018791712 MRÁZ Daniel MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2004 Mapei Merida 2:12:50 0:03:00

17 131 10047431203 KADLEC Milan     TJ DUKLA Praha 2004 Dukla Praha 2:12:52 0:03:02

18 118 10047201392 TELECKÝ Štěpán     TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:12:52 0:03:02

19 4 10062011272 KRALJ Fabijan Slovenia 2003 Slovinsko 2:12:54 0:03:04

20 74 10061011768 SVARRE  Tobias Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:13:34 0:03:44

21 21 10065023629 VERREYDT Kobe Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:13:36 0:03:46

22 15 10022774065 KOPECKÝ Mathias Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:13:37 0:03:47

23 23 10022786290 MOSMULLER Max South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:13:38 0:03:48

24 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka Slovenia 2003 Slovinsko 2:13:39 0:03:49

25 117 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit BRNO 2003 SCM Brno 2:13:40 0:03:50

26 40 10035025771 HAJEK Alexander Austria 2003 Rakousko 2:13:41 0:03:51

27 136 10046370125 JINDŘICH Pavel TJ Stadion Louny 2003 Louny mix 2:13:42 0:03:52

28 183 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:13:42 0:03:52

29 75 10053821745 SCHRÖDER Lucas Team Roskilde - Denmark 2003 Roskilde 2:13:42 0:03:52

30 10 10046024662 SLIVKA Jakub Slovensko 2003 Slovensko 2:13:43 0:03:53

31 175 10047763689 DOLEŽAL Tomáš IVAR CS Author team 2003 středočeský 2:13:44 0:03:54

32 97 10022802963 MULDER Sven ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:13:45 0:03:55

33 151 10047443589 ŠTEC Radovan TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:13:46 0:03:56

34 127 10048001139 VÁVRA Petr TJ DUKLA Praha 2003 Dukla Praha 2:13:47 0:03:57

35 17 10065015747 BELMANS Dries Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:13:48 0:03:58

36 186 10055481556 HAVRLANT Jakub MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:13:48 0:03:58

37 89 10048362665 PERTO Rasmus CK Aarhus - Denmark 2004 Aarhus 2:13:48 0:03:58

38 66 10023649893 SZIJÁRTÓ Zétény Hungaria 2003 Maďarsko 2:13:48 0:03:58

39 126 10047448845 VANIČEK Šimon SPORTKOMPLEX Břeclav 2004 mix SVK 2:13:48 0:03:58

40 5 10017585070 LABLANOVEC Luka Slovenia 2003 Slovinsko 2:13:48 0:03:58

41 128 10047248377 ČERVÍČEK David TJ DUKLA Praha 2003 Dukla Praha 2:13:49 0:03:59

42 94 10036118538 SÖNDERGAARD Oliver B. CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:13:49 0:03:59

43 143 10047286672 DOSTÁL Václav LYKO Klub Prachtice 2003 Tábor 2:13:49 0:03:59

44 22 10023076280 SMULDERS Vik South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:13:49 0:03:59

45 139 10047280410 KOBR Robert TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2005 Louny mix 2:13:49 0:03:59

46 13 10046052449 VLČÁK Jakub Slovensko 2003 Slovensko 2:13:50 0:04:00

47 11 10046079327 UNGVARSKÝ Lukáš Slovensko 2003 Slovensko 2:13:50 0:04:00

48 141 10047394382 OTTA Jan     RBB Invest Force Cycling Team 2003 Tábor 2:13:50 0:04:00

49 19 10065045655 VERHAGEN Xander Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2004   Belgie 2:13:51 0:04:01

50 14 10046017992 KOVÁČ Samuel Slovensko 2003 Slovensko 2:13:52 0:04:02

51 76 10022423047 WANDAHL Nicolai Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:13:57 0:04:07

52 32 10030624702 OLIVO Bryan ASD GC BANNIA 2003 Italie 2:13:58 0:04:08

53 3 10017580626 JEROMELN Vid Slovenija 2003 Slovinsko 2:13:59 0:04:09

54 35 10045794488 JORGENSEN Mathias Moller Herning - Denmark 2003 Herning 2:14:09 0:04:19

55 91 10036121467 OLSEN Oscar Munk CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:14:33 0:04:43

56 53 10064429808 RAGILO Frank Aron Cannibal team 2004 Litva 2:14:49 0:04:59

57 24 10023435685 LOUWERENSEN Tijn South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:14:49 0:04:59

58 87 10051726242 LYKKE Frederik Cannibal team 2004 Litva 2:14:50 0:05:00

59 130 10047235647 ČEPEK Martin TJ DUKLA Praha 2003 Dukla Praha 2:14:50 0:05:00

60 34 10053828516 MIKKELSEN Sebastian Herning - Denmark 2003 Herning 2:14:50 0:05:00

61 77 10049840604 STOLIČ Mihajlo Serbia 2004 Srbsko 2:14:50 0:05:00

62 181 10047348108 STŘÍŽ Matyáš LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2004 SCM Prostějov 2:14:51 0:05:01

63 49 10046179660 TROJAND Benjamin RSV Blankenfelde 2003 Německo 2:14:51 0:05:01

64 46 10063222560 DE CILLIA Felix Austria 2003 Rakousko 2:14:51 0:05:01

ZMN 2019 Jevíčko
43. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

          po 2. etapě / 2st stage 

Výsledková listina / Result list

KADETI   / CADETS



65 100 10023320194 TAK Moreno ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:14:52 0:05:02

66 51 10049980545 HEYN Ludwig RSC Gottbus 2004 Německo 2:14:54 0:05:04

67 170 10092869905 KRUPKA Štěpán Carla. kupkolo 2003 KOVO Praha 2:14:54 0:05:04

68 38 10056508241 STENBJERG Philip Herning - Denmark 2004 Herning 2:14:55 0:05:05

69 48 10045889973 WIRBELEIT Paul Sprinter Fredersdorf 2003 Německo 2:14:55 0:05:05

70 120 10047287783 JELÍNEK Marek CYKLO MIKULÁŠEK Znojmo 2003 SCM Brno 2:14:55 0:05:05

71 12 10046021531 SIVOK Tomáš Slovensko 2004 Slovensko 2:14:55 0:05:05

72 30 10029223353 ORLANDO Matteo ASD GC BANNIA 2003 Italie 2:14:56 0:05:06

73 58 10079962740 HARASIM Mihnea-Alexandru Cannibal team 2004 Litva 2:14:57 0:05:07

74 184 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:14:57 0:05:07

75 111 10046071647 HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany 2003 mix SVK 2:15:00 0:05:10

76 69 10023601393 FABIÁN Zalán Hungaria 2003 Maďarsko 2:15:00 0:05:10

77 123 10005541613 VYSOČAN Daniel TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:15:02 0:05:12

78 157 10081977411 PÁTÍK Stanislav TUFO Pardus Prostějov 2005 SCM Prostějov 2:15:02 0:05:12

79 134 10047357808 HÁK  Jakub Jaroslav Kulhavý Cycling Team 2004 středočeský 2:15:03 0:05:13

80 56 10045822982 NIEMI Thomas Cannibal team 2004 Litva 2:15:05 0:05:15

81 8 10017603056 PETEK Aljaž Slovenia 2004 Slovinsko 2:15:07 0:05:17

82 44 10035036582 PAUMANN David Austria 2003 Rakousko 2:15:08 0:05:18

83 105 10046074273 JURÍK Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 2004 Trenčín 2:15:12 0:05:22

84 185 10047249589 SOLAŘ Albert MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2003 Mapei Merida 2:15:17 0:05:27

85 55 10036591212 Van MECHELEN Vlad Cannibal team 2004 Litva 2:15:17 0:05:27

86 25 10023123669 VAN GORP Mat South-East Netherlands 2003 SE - Nizozemí 2:15:25 0:05:35

87 67 10023604427 ÁRVAI Kristóf Hungaria 2003 Maďarsko 2:16:42 0:06:52

88 116 10047364979 KULHA Filip ŠKC Dubnica nad Váhom 2004 mix SVK 2:16:45 0:06:55

89 90 10053317951 BIRK Madsen Jonas CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus 2:16:50 0:07:00

90 188 10047261616 MÜLLER Mirek MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2004 Mapei Merida 2:17:08 0:07:18

91 42 10077251184 HÖRANDTNER Moritz Austria 2003 Rakousko 2:17:11 0:07:21

92 54 10054329377 SOHOLM Oliver Cannibal team 2004 Litva 2:17:11 0:07:21

93 43 10035076796 KERSCHBAUMER Leo Austria 2003 Rakousko 2:17:18 0:07:28

94 155 10047362050 KOVARČÍK Petr TUFO Pardus Prostějov 2003 SCM Prostějov 2:17:18 0:07:28

95 115 10059307602 BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica nad Váhom 2003 mix SVK 2:17:21 0:07:31

96 119 10047329314 PADĚLEK Viktor      TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:17:22 0:07:32

97 162 10047281319 STANĚK Jakub Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 Plzeň 2:17:27 0:07:37

98 153 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:17:28 0:07:38

99 177 10047423785 PÁVEK Matiáš KC Kooperativa Jablonec n. Nisou 2004 Louny Mix 2:17:28 0:07:38

100 152 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:17:29 0:07:39

101 72 10036566051 BUSK Konrad Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde 2:17:32 0:07:42

102 47 10036382761 ZIELKE Nik FRC90 Frankfurt /Oder 2004 Německo 2:17:34 0:07:44

103 149 10047376905 VYKYDAL Jaroslav TJ AŠ ML.BOLESLAV 2003 Mix Boleslav 2:17:38 0:07:48

104 1 10017580526 MAJNIK Andrej Slovenia 2003 Slovinsko 2:17:38 0:07:48

105 18 10065024740 RAES Renzo Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2003   Belgie 2:17:55 0:08:05

106 20 10065066065 De MOYER Kenay Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 2004   Belgie 2:17:56 0:08:06

107 7 10050151812 GREGORČIČ Natan Slovenia 2004 Slovinsko 2:18:01 0:08:11

108 60 10028438259 GOJKOVIČ Nikcolas Croatia 2004 Chorvatsko 2:18:04 0:08:14

109 122 10047440862 JANÍČEK Jakub TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:18:13 0:08:23

110 102 10023126703 MELIS Jeremy ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:18:16 0:08:26

111 82 10051726343 MAHLER Frederik Cycling Odense - Denmark 2003 Odense 2:19:30 0:09:40

112 98 10023160045 PRINS Jari ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2004 ZEROgas 2:19:56 0:10:06

113 165 10082677326 BORKOVEC Matyáš KOVO Praha 2003 KOVO Praha 2:20:46 0:10:56

114 6 10017585272 JORDAN Adam Slovenia 2003 Slovinsko 2:20:57 0:11:07

115 109 10046048409 ĎURČÍK Radovan CYS Académia Petera Sagana 2004 mix SVK 2:21:33 0:11:43

116 159 10047423179 RUBÁŠ Matouš AC Sparta Praha 2004 Plzeň 2:21:57 0:12:07

117 52 10036391148 OPPITZ Jacob PSV Forst 2004 Německo 2:22:01 0:12:11

118 106 10054366056 NAGY Róbert TJ Slávia ŠG Trenčín 2003 Trenčín 2:22:01 0:12:11

119 59 10028417849 OKMAŽIČ Ivan Croatia 2004 Chorvatsko 2:22:24 0:12:34

120 129 10047318705 VIK Matěj TJ DUKLA Praha 2004 Dukla Praha 2:22:28 0:12:38

121 178 10047443084 VEVERKA Václav KC Kooperativa Jablonec n. Nisou 2003 Louny Mix 2:22:36 0:12:46

122 142 10086057875 NOVÁK Pavel RBB Invest Force Cycling Team 2004 Tábor 2:22:38 0:12:48

123 132 10047271518 NOVOTNÝ Ondřej TJ DUKLA Praha 2005 Dukla Praha 2:24:12 0:14:22

124 169 10047853922 LUKEŠ Jan Carla. kupkolo 2004 KOVO Praha 2:24:33 0:14:43

125 145 10011516409 TERŠL Robin CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 2004 Mix Boleslav 2:24:36 0:14:46

126 81 10049849896 COGOLJEVIČ Dejan Serbia 2004 Srbsko 2:24:42 0:14:52

127 158 10053331085 ŠVEJDAR Marek TJ PLAMEN CHODOV 2004 Plzeň 2:24:43 0:14:53

128 171 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej KOVO Praha 2005 KOVO Praha 2:25:04 0:15:14

129 190 10092930024 PETŘÍK Jakub SKP Duha Lanškroun 2003 Louny Mix 2:25:05 0:15:15

130 176 10047375083 JECH Filip Adastra cycling team 2004 středočeský 2:25:07 0:15:17

131 110 10046039315 VAVŘINEK Dávid CYS Académia Petera Sagana 2003 mix SVK 2:25:07 0:15:17

132 135 10081599515 KUBIŠTA Martin Jaroslav Kulhavý Cycling Team 2003 středočeský 2:25:11 0:15:21

133 121 10058654264 HYTYCH Matěj TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:25:11 0:15:21

134 124 10058655779 ŽBÁNEK Radim TJ Favorit BRNO 2004 SCM Brno 2:25:12 0:15:22

135 161 10047410045 NĚMEC Jan Cykloteam Ostrov 2004 Plzeň 2:25:12 0:15:22

136 80 10056529661 ŠAKIČ Mirko Serbia 2004 Srbsko 2:25:12 0:15:22

137 104 10083124132 TUKA Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín 2003 Trenčín 2:25:18 0:15:28

138 28 10032436578 MISSANA Giovanni ASD GC BANNIA 2004 Italie 2:25:37 0:15:47

139 78 10049827466 NADOVEZA Igor Serbia 2003 Srbsko 2:26:44 0:16:54



140 189 10047415196 PŘIDAL Tomáš MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 2004 Mapei Merida 2:27:31 0:17:41

141 63 10051925902 JURAS Josip Croatia 2003 Chorvatsko 2:28:01 0:18:11

142 79 10049837570 SALKOVIČ Amin Serbia 2003 Srbsko 2:28:47 0:18:57

143 164 10047264444 KERL Maximilian AUTHOR TEAM STUPNO 2004 Plzeň 2:29:05 0:19:15

144 64 10028452306 TRSTENJAK Matija Croatia 2004 Chorvatsko 2:30:23 0:20:33

145 27 10023422147 SENGERS Jelle South-East Netherlands 2004 SE - Nizozemí 2:30:43 0:20:53

146 85 10051726949 MORTENSEN Oliver Cycling Odense - Denmark 2004 Odense 2:30:46 0:20:56

147 113 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Košice 2003 mix SVK 2:30:47 0:20:57

148 114 10046049722 KASZYCKI František PROefekt Košice 2004 mix SVK 2:30:49 0:20:59

149 33 10030614901 DALLA Cia Enrico ASD GC BANNIA 2003 Italie 2:31:58 0:22:08

150 31 10030923378 FRANZOI Jacopo ASD GC BANNIA 2004 Italie 2:32:05 0:22:15

151 144 10047347906 FRÜHAUF Jan CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 2004 Mix Boleslav 2:32:10 0:22:20

152 29 10028972062 TABOTTA Tommaso ASD GC BANNIA 2004 Italie 2:32:13 0:22:23

153 68 10023626756 MAGYAR Gergö Hungaria 2004 Maďarsko 2:33:19 0:23:29

154 99 10023200562 BRETHOUWER Yorrick ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2004 ZEROgas 2:35:11 0:25:21

155 163 10046677087 CÍRKVA Vojtěch Roman Kreuziger Cycling Academy 2004 Plzeň 2:37:28 0:27:38

156 83 1009281765 MATHIESEN Magnus Cycling Odense - Denmark 2003 Odense 2:37:29 0:27:39

157 167 10047134708 LAMAČ Martin KOVO Praha 2003 KOVO Praha 2:37:31 0:27:41

158 133 10047449653 JANAS Adam TJ Sokol Holé Vrchy 2003 středočeský 2:37:32 0:27:42

159 150 10047779756 PAŘÍK Vojtěch TJ AŠ ML.BOLESLAV 2004 Mix Boleslav 2:37:41 0:27:51

160 84 10036116821 SKIVILD THOR Juel Cycling Odense - Denmark 2004 Odense 2:37:45 0:27:55

161 103 10060149781 KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín 2003 Trenčín 2:38:02 0:28:12

162 50 10049980848 WAWRO Bela RSC Gottbus 2003 Německo 2:38:04 0:28:14

163 57 10064430111 JOHANSON Egert Cannibal team 2003 Litva 2:48:10 0:38:20

164 179 10080408233 ZÁBRODSKÝ Filip LOKO CAMPAGNOLO KRNOV 2003 SCM Prostějov 2:49:07 0:39:17

165 39 10058890502 KRISTENSEN Joakim Tanski Herning - Denmark 2004 Herning 2:49:38 0:39:48

166 168 10047318604 TITĚRA Tomáš KOVO Praha 2003 KOVO Praha 2:50:23 0:40:33

167 172 10008462727 BUKAČ Adam EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský 2:52:21 0:42:31

168 101 10023352530 RUTTEN Bart ZEROgas WV de Jonge Renner - Holand 2003 ZEROgas 2:52:23 0:42:33

169 112 10046087815 CIBULA Matej PROefekt Košice 2004 mix SVK 2:52:27 0:42:37

170 146 10047439347 ŠVEC Libor GALAXY CYKLOŠVEC STEVENS 2004 Mix Boleslav 2:52:32 0:42:42

171 154 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov 2004 SCM Prostějov 2:52:36 0:42:46

172 70 10023624130 KREKÁCS Barna Hungaria 2003 Maďarsko 2:53:14 0:43:24

173 166 10004976989 DOHNAL Filip KOVO Praha 2004 KOVO Praha 2:53:17 0:43:27

174 65 10023649287 SZEGEDI Marcell Hungaria 2004 Maďarsko 2:53:29 0:43:39

175 191 10003021936 VRÁNA David Dakom Pharma Kyjov 2004 Dukla Praha 3:01:12 0:51:22

176 125 10047310015 VAJBAR  Jakub SPORTKOMPLEX Břeclav 2004 mix SVK 3:04:22 0:54:32

177 36 10052057456 FONNESBECH Niclas Herning - Denmark 2004 Herning 3:09:26 0:59:36

počet závodíků / num. of riders: 177

Nositelé trikotů 
93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 2003 Aarhus žlutý
37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning zelený

173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2003 středočeský puntík
37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 2004 Herning bílý

174 1047224937 STRÁNSKÝ Matěj IVAR CS Author team 2003 středočeský modrý
73 10051726646 EGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 2004 Roskilde růžový

Mechanické vozy

1 Aarhus 15

2 Herning 16

3 Roskilde 17

4 středočeský 18

5 Slovensko 19

6 Rakousko 20

7 Louny mix 21

8 Mapei Merida 22

9 SE - Nizozemí 23

10   Belgie 24

11 25

12 26

13

14



Datum / Date: 3. - 5.5.2019 Místo konání / Place: Jevíčko

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB 1. ET 2. ET 3. ET 4. ET 5.et CELKEM

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Total

1 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 3 25 28

2 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 20 20

3 9 10046034059 SVRČEK Martin Slovensko 6 10 16

4 73 10051726646 ENGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 16 16

5 15 10022774065 KOPECKÝ Mathias Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 15 15

6 173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 13 13

7 23 10022786290 MOSMULLER Max South-East Netherlands 12 12

8 174 1047224937 STRÁNSKÝ Matěj IVAR CS Author team 10 1 11

9 71 10036119851 HANSEN Emil Team Roskilde - Denmark 11 11

10 182 10018791712 MRÁZ Daniel MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 9 9

11 2 10017585373 ŠPOLJAR Jaka Slovenia 8 8

12 187 10047292635 VALL Jan MAPEI Merida KAŇKOVSKÝ 8 8

13 4 10062011272 KRALJ Fabijan Slovenia 7 7

14 16 10065031107 HARTEEL Jelle Acrog- Pauwels Sauzen -Balen BC 6 6

15 117 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit BRNO 5 5

16 138 10047280309 KOBR Richard TJ LOKOMOTIVA BEROUN 5 5

17 43 10035076796 KERSCHBAUMER Leo Austria 4 4

18 140 10047263434 VONDRÁČEK Jan RBB Invest Force Cycling Team 4 4

19 137 10056008184 SEEMAN Adam TJ Stadion Louny 3 3

20 45 10053690086 SCHRETTL Marco Austria 2 2

21 147 10092747542 FIALA Matyáš ČEZ CT Tábor 2 2

22 74 10061011768 SVARRE  Tobias Team Roskilde - Denmark 1 1

23 0

24 0

25 0

26 0

1. 2. HC 4. 5. 6. HC 8. 9. 10. 11.

1 93 10046259381 SÖRENSEN Frederk Bjorn CK Aarhus - Denmark 5 5 7 17

2 173 10056004346 SPORYCH Dániel EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 1 4 5

3 37 10052480620 PEDERSEN Henrik Herning - Denmark 1 2 3

4 9 10046034059 SVRČEK Martin Slovensko 3 3

5 73 10051726646 ENGHOLM Kristian Team Roskilde - Denmark 3 3

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

1 13

2 14

3 15

4 16

5 17

6 18

7 19

8 20

9 21

10

11

12

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ  /  MOUNTAIN COMPETITION

SOUTĚŽ DRUŽSTEV /  GROUPS COMPETITION

ZMN 2019 Jevíčko
43. ročník etapového závodu kadetů s mezinárodní účastí

          po 2. etapě / after2nd stage 

Výsledková listina / Result list

BODOVACÍ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ  /  INDIVIDUAL POINT COMPETITION


